§. 1. Sequuntur sæpe homines hoc dictum (La-  
 dron i; vox maior: ) Latro & tu prior:  
 cum enim posset Deus conqueri, ipsi Deo con-  
 queruntur.

§. 2. Utique dicetis mihi. Strillior incum-

bi obligatio continentis beneficiendi, quam  
 peregrinis, & patriæ, quam exteris regio-  
 nibus

§. 3. Quanta audivimus. In patriæ sua  
 beneficium, non in ea Christus cepit pa-

- træ miracula.
- §. 4. Fama miraculorum apud alienigenas patratorem suam voluit Christus preparare civitatem, sicut cum populo suo fecerat, cum Asia & Bithynia.
- §. 5. Miris vitatur Christus ceremoniis quoad librum S. Scripturae.
- §. 6. Veniebat Christus in piscella scirpea, & patria sua se manifestat maiori beneficio quam ceteris omnibus.
- §. 7. Sui Christum offenderunt patriota, eius familiam, ut pauperem despicientes: quod in mundo est frequentissimum.
- §. 8. Iniuriis Christum lacerant: quia quod illius pauperem notarunt, nihil de illo magni crediderunt, contra statuta medijs facti.
- §. 9. Amen dico vobis. Evidenter probat Christus, quod ipse sit, qui merito de suis possit civibus, non illi de ipso conquiri.
- §. 10. Nullam ad Christi miracula habebat Nazareth actionem, quorum acceperat à patre potestatem.
- §. 11. Fac & hic. Iustorum iudicium aequale est, ex operibus iustitia trahendo exemplar.
- §. 12. Fac & hic. Iudicium peccatorum stultum est, iustitiam praevidendo in eo, quod mera sit gratia.
- §. 13. Ex divina dispositione, nulla in mari vestigia reliquerunt Israelita, Pharaon tamen eiusque exercitus quam plurima.
- §. 14. Deus ut iustus vult inire rationem, sicut cum Cain, & de facto illam inuit: cum ait: Quanta audivimus &c.
- §. 15. Si velis id tecum agat Deus, quod cum alicui, idem tu quod alicui cum Deo adimple.
- §. 16. Non est propheta sine honore. Honorem Christus praevidet, non tam sibi, quam in ipsorum hominum beneficium.
- §. 17. Ut Dei ministri opera faciant, debent in honore haberi, ea de causa illis dat faciendis miracula perstatem.
- §. 18. In patria sua. Quia à suis contribulibus homines despiciuntur, vult Deus, ut sui sint ministri, velut extranei.
- §. 19. In patria tua. Quod quisquam à suis non magis fiat contribulibus, oritur cum ex superbia, tum ex invidia: unde Christus illis imputat culpam.
- §. 20. Multi prophetae. Elias tantum à suis fuit despectus contribulibus, quantum ab extraneis, & vidua, habitus in honore.
- §. 21. Multi leprosi. Eliseus, quantum à sibi cognatis fuit despectus, tantum fuit ab alienigenis, nominatim autem à Naaman amplificatus.
- §. 22. Repleti sunt ira. Pupigit illos, gentilius, quos execrabantur exemplum, & illos Dominus deseruit: quod supremum omnium est supplicium.
- §. 23. Ipsi Nazarenis spectantibus se de illorum Christus eripit manibus, dum eum deorsum cogitant precipitare: cum hoc Deus sit proprium, praclariora sua opera facere in oculis inimicorum, qui nec illa possint impedire.